احمدی‌نژاد گفت: آنها با اتخاذ اين‌گونه سياست‌ها براي خود هزینه‌تراشي و فکر مي‌کنند با اين‌گونه کارها براي جمهوري اسلامي ايران هزینه ايجاد مي‌کنند ولي بايد بدانند که در اشتباه هستند .

مرگ مشکوک یک دانشمند هسته ای جمهوری اسلامی

بیژن یگانه- رادیو فردا: یکشنبه ۱ بهمن ۱۳۸۵ (21 ژانویه 2007)

یکی از دانشمندان هسته ای جمهوری اسلامی روز دوشنبه گذشته جان باخت. خبر مرگ دکتر »

مقامات دانشگاهی و هسته ای جمهوری اسلامی تاکنون درباره علت ، زمان و مکان مرگ این دانشمند

دکتر اردشیر حسین پور که متولد سال ۱۳۴۱ بود، پس از پایان تحصیلات در رشته مهندسی الکترونیک،

به گفته آقای رضایی: "آمریکا از شش ماه پیش وارد فاز جدیدی از برخورد با ایران شده است و احتمالا تا دو ماه آینده شاهد نشانه های آغاز این برخورد خواهیم بود."

### رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

#### روزی مرگبار برای نیروهای آمریکایی در عراق یکشنبه ۱ بهمن ۱۳۸۵ (21 ژانویه 2007)

رادیو فردا: در حالی که اولین واحد از نیروهای تازه نفس آمریکایی روز یکشنبه ۲۱ ژانویه وارد بغداد شد، طی بیست و چهار ساعت گذشته دست کم ۲۴ سرباز آمریکایی در عراق کشته شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه روز شنبه ۵ سرباز آمریکایی در شهر کربلا کشته شدند. شبه نظامیان با